

Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
GÖRSEL YORUMLAMA	T.5.3.21. Görsellerden ve başlıktan hareketle okuyacağı metnin konusunu tahmin eder.	1
GÖRSEL YORUMLAMA	T.5.3.21. Görsellerden ve başlıktan hareketle okuyacağı metnin konusunu tahmin eder.	1
GRAFİK YORUMLAMA	T.5.3.34. Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgilere ilişkin soruları cevaplar.	1
PARAGRAFTA ANLAM	T.5.3.16. Metindeki hikâye unsurlarını belirler.	1
METİN TÜRLERİ	T.5.3.12. Metin türlerini ayırt eder.	1
EK VE KÖKLER	T.5.3.11. Yapım ekinin işlevlerini açıklar.	1
CÜMLEDE ANLAM	T.5.3.31. Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.	1
PARAGRAFTA ANLAM	T.5.3.20. Metnin konusunu belirler.	1
EK VE KÖKLER	T.5.3.10. Kökleri ve ekleri ayırt eder.	1
SÖZCÜKTE ANLAM	T.5.3.23. Metinde önemli noktaların vurgulanış biçimlerini kavrar	1
SÖZCÜKTE ANLAM	T.5.3.9. Eş sesli kelimelerin anlamlarını ayırt eder.	1
YAZIM KURALLARI	T.5.4.8. Sayıları doğru yazar.	1
CÜMLEDE ANLAM	T.5.3.31. Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.	2
SÖZCÜKTE ANLAM	T.5.4.12. Yazdıklarında yabancı dillerden alınmış, dilimize henüz yerleşmemiş kelimelerin Türkçelerini kullanır.	1
Toplam Soru :		15

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
DOĞAL SAYILAR	Kuralı verilen sayı ve şekil örüntülerinin istenen adımlarını oluşturur.	1
DOĞAL SAYILARLA İŞLEMLER	En çok üç basamaklı iki doğal sayının çarpma işlemi yapar.	1
DOĞAL SAYILARLA İŞLEMLER	En çok dört basamaklı bir doğal sayıyı, en çok iki basamaklı bir doğal sayıya böler.	1
DOĞAL SAYILARLA İŞLEMLER	Bölme işlemine ilişkin problem durumlarında kalanı yorumlar.	1
DOĞAL SAYILARLA İŞLEMLER	Çarpma ve bölme işlemleri arasındaki ilişkiyi anlayarak işlemlerde verilmeyen öğeleri (çarpan, bölüm veya bölünen) bulur.	1
DOĞAL SAYILARLA İŞLEMLER	Bir doğal sayının karesini ve küpünü üslü ifade olarak gösterir ve değerini hesaplar.	1
DOĞAL SAYILARLA İŞLEMLER	Dört işlem içeren problemleri çözer.	1
KESİRLER	Bir doğal sayı ile bir bileşik kesri karşılaştırır.	1
KESİRLER	Sadeleştirme ve genişletmenin kesrin değerini değiştirmeyeceğini anlar ve bir kesre denk olan kesirler oluşturur.	1
KESİRLER	Payları veya paydaları eşit kesirleri sıralar.	1
KESİRLER	Bir çokluğun istenen basit kesir kadarını ve basit kesir kadarı verilen bir çokluğun tamamını birim kesirlerden yararlanarak hesaplar.	1
KESİRLERLE İŞLEMLER	Paydaları eşit veya birinin paydası diğerinin paydasının katı olan iki kesrin toplama ve çıkarma işlemi yapar ve anlamlandırır.	1
ONDALIK GÖSTERİM	Bir bütün 10, 100 veya 1000 eş parçaya bölündüğünde, ortaya çıkan kesrin birimlerinin ondalık gösterimle ifade edilebileceğini belirler.	1
ONDALIK GÖSTERİM	Bir bütün 10, 100 veya 1000 eş parçaya bölündüğünde, ortaya çıkan kesrin birimlerinin ondalık gösterimle ifade edilebileceğini belirler	1
KESİRLERLE İŞLEMLER	Paydaları eşit veya birinin paydası diğerinin paydasının katı olan kesirlerle toplama ve çıkarma işlemleri gerektiren problemleri çözer ve kurar.	1
Toplam Soru :		15

Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
GÜNEŞ, DÜNYA VE AY	Ay'ın evreleri ile Ay'ın Dünya etrafındaki dolanma hareketi arasındaki ilişkiyi açıklar.	1
CANLILAR DÜNYASI	Canlılara örnekler vererek benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırır.	3
KUVVETİN ÖLÇÜLMESİ VE SÜRTÜNME	Sürtünme kuvvetinin çeşitli ortamlarda harekete etkisini deneyerek keşfeder.	2
KUVVETİN ÖLÇÜLMESİ VE SÜRTÜNME	Günlük yaşamda sürtünmeyi artırma veya azaltmaya yönelik yeni fikirler üretir.	2
GÜNEŞ, DÜNYA VE AY	Güneş'in büyüklüğünü Dünya'nın büyüklüğüyle karşılaştıracak şekilde model hazırlar.	1
GÜNEŞ, DÜNYA VE AY	Güneş, Dünya ve Ay'ın birbirlerine göre hareketlerini temsil eden bir model hazırlar.	1
KUVVETİN ÖLÇÜLMESİ VE SÜRTÜNME	Basit araç gereçler kullanarak bir dinamometre modeli tasarlar.	1
KUVVETİN ÖLÇÜLMESİ VE SÜRTÜNME	Kuvvetin büyüklüğünü dinamometre ile ölçer.	2
KUVVETİN ÖLÇÜLMESİ VE SÜRTÜNME	Sürtünme kuvvetine günlük yaşamdan örnekler verir.	1
MADDE VE DEĞİŞİM	Maddelerin ısı etkisiyle hâl değiştirebileceğine yönelik yaptığı deneylerden elde ettiği verilere dayalı çıkarımlarda bulunur.	1
Toplam Soru :		15

Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
BİREY VE TOPLUM	Yakın çevresinde yaşanan bir örnekten yola çıkarak bir olayın çok boyutluluğunu açıklar.	1
BİREY VE TOPLUM	Sahip olduğu haklarının farkında olan bir birey olarak katıldığı gruplarda aldığı rollerin gerektirdiği görev ve sorumluluklara uygun davranır.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Somut kalınlardan yola çıkarak Anadolu ve Mezopotamya uygarlıklarının insanlık tarihine önemli katkılarını fark eder.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Ülkemizin çeşitli yerlerinin kültürel özellikleri ile yaşadığı çevrenin kültürel özelliklerini karşılaştırarak bunlar arasındaki benzer ve farklı unsurları belirler.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Günlük yaşamdaki kültürel unsurların tarihî gelişimini değerlendirir.	1
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Haritalar üzerinde yaşadığı bölgenin yeryüzü şekillerini genel olarak açıklar.	2
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Yaşadığı bölgede görülen iklimin, insan faaliyetlerine etkisini, günlük yaşantısından örnekler vererek açıklar.	1
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Yaşadığı yer ve çevresindeki doğal özellikler ile beşerî özelliklerin nüfus ve yerleşme üzerindeki etkilerine örnekler verir.	1
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Yaşadığı çevredeki afetlerin ve çevre sorunlarının oluşum nedenlerini sorgular.	1
Toplam Soru :		10

Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
ALLAH İNANCI	Allah'ın (c.c.) Rahmân ve Rahîm isimlerinin yansımalarına örnekler verir.	1
ALLAH İNANCI	Allah'ın (c.c.) her şeyi işittiğinin, bildiğinin, gördüğünün ve her şeye gücünün yettiğinin farkında olur.	1
ALLAH İNANCI	Allah'a (c.c.) imanın, insan davranışlarına etkisini fark eder.	1
RAMAZAN VE ORUÇ	Rabbena dualarını okur, anlamını söyler.	1
RAMAZAN VE ORUÇ	Ramazana ayı ve orucun önemini fark eder.	2
RAMAZAN VE ORUÇ	Ramazana ayı ve oruçla ilgili kavramları örneklerle açıklar.	2
RAMAZAN VE ORUÇ	Kültürümüzde Ramazana ayı ve oruçla ilgili gelenekleri tanıtır.	1
RAMAZAN VE ORUÇ	Hz. Davud'un (a.s.) hayatını özetler.	1
Toplam Soru :		10

İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
HELLO!	Students will be able to read and understand picture stories, conversations and cartoons about personal information.	1
HELLO!	Students will be able to read and understand timetable for their lessons.	1
MY TOWN	Students will be able to understand information about important places.	2
GAMES AND HOBBIES	Students will be able to follow a simple story with visual aids.	3
MY DAILY ROUTINE	Students will be able to understand short and simple written texts about daily routines.	3
Toplam Soru :		10

